Wovon das bischofsl. Konsistorium im Grunde hohen Hofkanzleidekretes vom 23. J. d. J. S. 1930 zur Verständigung des unterstehenden Klerus in die Kenntnis gesetzt wird.

2004

Premislae die 17. Septembbris 1841.

Nro 1730. Excelsum C. R. Gubernium alto Decreto dto 7. Septembbris a. c. Nro 6205 gen in vim supremae C. R. Aulicae Cancellariae Ordinationis dto 20. Augusti a. c. Nro 93615 emeritae Janz. collectionem eleemosynae pro regia libera civitate Cassovia in Hungaria, incendio die 2. Maii a. c. devastata, praedispone dignatum est.

Quam collectionem pro viribus promovendam Venerabili Clero commendamus cum ebanati ut collectae quotae ad C. R. Cassas Circulares comportentur.

Premislae die 24. Septembbris 1841.

Nro 1621. Rodus Pontianus Ulatowski anteactus Parochus Gorzyicensis, pensione de Condientium provisus, die 30. Augusti a. c. supremum diem obiit.

Animam hujus Presbyteri piis Confratrum ad aram precibus bisce commendamus.

Premislae die 17. Septembbris 1841.

Nro 2012. In sequelam alti Decreti Gubernialis dto 13. Novembbris 1823. Nro 3550 bujatibus literis circularibus dto 22. Januarii 1824. Nro 2025, ex 1823. Officiis Decanalibus in itu Missarum foundationalium a Sacerdotibus, qui additamentum ad sustencionem suam ex sua religionis percipiunt, pro hocce fundo absolvendarum, injuncta fuerunt sequentia:

Ut singulos Parochos vel Cooperatores, quibus obligatio quaestionis medio phylerae per Caes. Reg. Officium rationum confectae (Mitsbedeckungsbogen) imposita est, cum Inventario parochiali ad se adcent, huicque accurate inscribant: quot Missae, pro quali additamento, pro cuius anima et in quo temporis spatio absolvendae veniant?

ut percipientes de stricta obligatione absolvendarum harnmee Missarum praemoneant;

ut librum seorsivum confici current, cui dies absolutarum idgenus Missarum inscribantur;

ut occasione annuarum Visitacionum ejusmodi librum a Parocho, vel uhi Cooperatori obligations imponuntur, tam ab hoc, quam etiam a Parocho subscribendum, revileant, sua comitacione muniant, et de absolutis Missis Consistorio in relatione sua de successu Visitacionis notitiam praebeant;

ut facta obligationum in Inventario praenotatione, respectivas phyleras (Mitsbedeckungs-Ausweis) Presbyteris, quos concernunt, erga Reversales Consistorio submitendas extradant, et de omnibus praemissis adimpletis relationem praestent. Haec singula Officiis Decanalibus praesentibus in memoriam revocantur eu cum addito, ut sollicita cura habeatur, ne respectivae phylerae buchhalteriae occasione translocationis vel mortis concernentium Sacerdotum deperdantur.